
HAKKIMDA
Full-Stack Yazılım Geliştirici olarak, kullanıcı odaklı ve performanslı web uygulamaları geliştirmeye 
odaklanıyorum. Frontend tarafında React, Next.js, Tailwind CSS ve Vite gibi modern teknolojilerle 
dinamik, hızlı ve erişilebilir arayüzler oluşturuyorum. Backend'de ise MongoDB, Express.js ve MySQL 
kullanarak güçlü ve ölçeklenebilir sistemler kuruyor, REST API'ler ve Axios aracılığıyla frontend-backend 
entegrasyonunu sorunsuz bir şekilde sağlıyorum. Özellikle gönüllü projelerde yer alarak topluma faydalı 
çözümler üretmekten ve yeni teknolojileri öğrenerek kendimi sürekli geliştirmekten heyecan duyuyorum. 
Amacım, yenilikçi ve etkili yazılım çözümleriyle değer katmaktır.

Öğrencilerin burs imkanlarına daha kolay ve merkezi bir platform üzerinden erişebilmelerini sağlamayı 
amaçlayan BGYardım projesinde gönüllü olarak aktif rol aldım.
Projenin hem kullanıcı (öğrenci) hem de yönetici (admin) arayüzlerinin tasarımlarını ve geliştirmesini React, 
Next.js ve Tailwind CSS kullanarak gerçekleştirdim.
Güvenli ve verimli veri yönetimi için Node.js, Express ve MongoDB teknolojileriyle backend API'lerini 
oluşturdum.
Frontend ile backend arasında kesintisiz ve etkin veri akışını sağlamak amacıyla Axios kullanarak RESTful API 
entegrasyonlarını gerçekleştirdim.
Proje gereksinimlerini belirlemek, kullanıcı dostu ve erişilebilir bir deneyim sunmak için ekip üyeleriyle yakın iş 
birliği içinde çalıştım.
Geliştirme süreçlerinde sürüm kontrolü için Git, projenin canlıya alınması ve dağıtımı için ise Vercel 
platformunu kullanarak süreçleri optimize ettim.
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ERP sistemleri geliştirme süreçlerine katılarak modül yapısı, veri yönetimi ve iş süreçleri entegrasyonu 
konularında deneyim kazandım. ASP.NET Core, C# ve SQL Server ile finans, CRM ve stok yönetimi gibi 
modüller geliştirdim. CRUD işlemleri, raporlama, kullanıcı yetkilendirme ve veri senkronizasyonu gibi 
alanlarda çalıştım.
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Yetenekler
Frontend: React, TypeScript, JavaScript, Tailwind CSS, Vite, Next.js,Responsive Tasarım 
Backend: Node.js, Express.js
Veritabanı Teknolojileri: MongoDB, MySQL, PostgreSQL, MSSQL, Supabase, Firebase 
API Geliştirme & Entegrasyon: RESTful API'ler, Axios
Araçlar & Versiyon Kontrol: Git, GitHub, Docker, Vercel
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